
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

167510042

artikelnaam

Coax kabel premium wit 10 meter

 

PREMIUM coaxkabel >110 dB, 10 m
 

Technische gegevens
Geschikt voor verwerking in aarde/onder-
grond

Min. toegestane buigradius flexibele toepas-
sing met geforceerde geleiding

Min. toegestane buigradius flexibele toepas-
sing/vrije beweging

Min. toegestane buigradius stationaire to-
epassing/vast verlegd

Aantal schermlagen

Karakteristieke impedantie

Diameter binnengeleider

Buitendiameter circa

Oppervlakte buitengeleider

Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: klasse

Specificatie mantelmateriaal

Packaging break

167510042
geen

50 mm

50 mm

50 mm

3

75 Ohm

1,0 mm

6,8 mm

overig

Eca

overig

N

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 20.03.2024
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